
 
UCHWAŁA Nr XVIII/92/2012 

 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia  29 marca 2012r. 
 
w sprawie  regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko - 
Orlik 2012” w Kotlinie przy ulicy Marii Konopnickiej 22 
 
 
 Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 i  art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm./ Rada Gminy Kotlin uchwala: 
 
 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH 
„MOJE BOISKO ORLIK 2012” W KOTLINIE PRZY ULICY MARII KONOPNICKIEJ 22 

 
 §1. Kompleks boisk sportowych „Moje Boisko -   Orlik 2012” w Kotlinie przy ulicy Marii 
Konopnickiej 22 zwany dalej „kompleksem boisk” stanowi własność Gminy, którego 
administratorem jest jednostka organizacyjna Gminy wyznaczona przez Wójta Gminy.  
 
 §2. Kompleks boisk jest obiektem użyteczności publicznej służącym do realizacji zadań 
własnych Gminy w zakresie upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i osób 
dorosłych. 
 
 §3. Korzystanie z kompleksu boisk jest bezpłatne. 
 
 §4. Opiekunem kompleksu boisk jest animator sportu, wyznaczony przez Wójta Gminy lub 
administratora. 
 
 §5. Kompleks boisk udostępniany jest przez cały rok z wyłączeniem: 
1/ miesięcy: stycznia, lutego i grudnia, 
2/ świąt uznawanych ustawowo za dni wolne od pracy. 
 
 §6. Kompleks boisk jest czynny: 

1) od poniedziałku do piątku w godzinach od 1500    do  2100 z tym, że w okresie roku 
szkolnego od godziny 800 do 1500 udostępniany jest uczniom szkół i przedszkoli na 
planowane zajęcia szkolne z zapewnioną opieką nauczyciela, opiekuna grupy, 

2) soboty i niedziele w godzinach od 1600  do  2100 , 
3) w miesiącach lipiec i sierpień: 

a) od poniedziałku do piątku w godzinach od 900 do  1300 i  od  1500 do 2100, 
b) soboty i niedziele w godzinach od 1600  do  2100, 

4) w okresie świąt kompleks boisk może być udostępniony na wniosek złożony do 
administratora,   po uzyskaniu jego zgody. 

 §7. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z kompleksu boisk u opiekuna obiektu, 
który ustala harmonogram imprez oraz rozkład treningów i rozgrywek przeprowadzanych na terenie 
kompleksu boisk. 
 §8.1. Korzystający z kompleksu boisk zobowiązani są do: 
1/ posiadania odpowiedniego obuwia sportowego lub halowego, 
2/ przestrzegania  zasad  bezpieczeństwa  przy  korzystaniu  z  przyrządów i urządzeń  
    sportowych, 
3/ podporządkowaniu się poleceniom administratora lub animatora sportu, 

 



4/ utrzymania czystości i porządku. 
           2. W celu zapewnienia bezpieczeństwa korzystającym z kompleksu boisk zabrania się: 
1/ używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 
2/wprowadzania  i  użytkowania  sprzętu  innego  niż  zgodnego  z przeznaczeniem  kompleksu  
   boisk np. rowerów, motorowerów, deskorolek itp.,         
3/ wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, materiałów wybuchowych, pirotechnicznych 
     i rażących, puszek, butelek i innych podobnych przedmiotów,         
 4/ wchodzenia na ogrodzenia, 
 5/ wprowadzania zwierząt, 
 6/ korzystania z kompleksu boisk bez zgody opiekuna, 
 7/ przebywania i korzystania z kompleksu boisk poza godzinami otwarcia, 
 8/ zakłócania porządku, przeszkadzania w zajęciach lub grze. 
         3. Z kompleksu boisk nie mogą korzystać osoby: 
1/ których stan wskazuje na spożycie alkoholu, 
2/ z przeciwwskazaniami lekarskimi. 
         4. Osoby przebywające na terenie kompleksu boisk mogą korzystać z szatni. 
         5. Na terenie kompleksu boisk obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów 
bezpieczeństwa i higieny pracy oraz przeciwpożarowych. 
 
         §9. Nadzór nad przestrzeganiem regulaminu sprawują administrator i animator sportu. 
 
         §10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
         §11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
            Przewodniczący  Rady 
 
                  Czesław Moch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 do Uchwały Nr XVIII/  /2012 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia   marca 2012r. 
 

 
 
           Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym , do kompetencji Rady Gminy 
należy ustalenie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 
W związku z oddaniem do użytkowania kompleks boisk sportowych „ Moje Boisko – Orlik 2012 „ 
zachodzi potrzeba uchwalenia regulaminu korzystania z tego obiektu. 
Przyjęcie regulaminu podyktowane  jest względami utrzymania bezpieczeństwa i porządku 
publicznego. 

 


